



台灣耐鍊實業股份有限公司  
CERTIFICATE OF ANALYSIS

住址:斗六市斗工五路2-1號  
電話:886-5-5574282  
傳真:886-5-5574231  
e-mail : jenten.paint@msa.hinet.net

客戶名稱Customer Name: (依客戶名稱)  
★ OD NO:  
產品型號Product Type: AFA-1288-180 銀  
產品批號Product lot number 20070201

包裝形式Packaging: (依實際訂購數量)  
產品重量Product weight: (依實際訂購數量)  
製造日期Manufacturing Date: (依實際訂購時間)  
有效日期Valid Date : 自製造日起六個月內

\* 檢驗規格標準:

檢驗項目		檢驗規格	檢驗標準	檢驗結果
1	固成份 (%)	320 °C / 20 分 (g/100 g) 320 °C / 20 min (g/100 g)	45以上	57.2
2	粘度 (sec) @25°C	岩田 #2 杯	30sec 以上	30.8
3	色相 color	銀色Silver	銀色Silver	銀色Silver
4	遮蔽性hiding power	離心 1C Centrifugal and one layers of coating	90 %	OK
	遮蔽性hiding power	離心 2C Centrifugal and two layers of coating	100 %	OK
5	耐膠帶Excellent adhesion	3M-600號 膠帶 TAPE. 3M 600	貼、撕-不掉漆 affixed to tear - not Diaoqi	OK
6	耐溶劑性Solvent resistance	MEK	來回擦拭10次不掉漆 Wipe the film back and forth 10 times does not Diaoqi	OK
7	攻牙 tapping	ACQ 木材 ACQ lumber	3 圈內Third circle	OK

台灣耐鍊實業股份有限公司

主管:

品管:

※此報告是遵循本公司所訂定之檢驗規範完成測試，如客戶操作及功能應用範圍超越本司建議之應用規範，則不在此限。